
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Moderne 4‑roms leilighet i 2. etg.  
med hems, balkong og  
garasjeplass!

Ladderudjordet 29, 2070 RÅHOLT
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Utomhusplan for Ladderudløkka.
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​

Moderne 4‑roms leilighet i  
2. etg. med hems ‑  
barnevennlig beliggenhet!

Velkommen til Ladderudjordet 29!

En flott selveierleilighet som var ferdig i desember 2022. Leiligheten  
inneholder gang, flott Sigdal kjøkken med integrerte hvitevarer, lys  
stue, flislagt bad, 2 soverom, loftstue som kan benyttes som soverom  
og romslig innvendig bod/​kontor. Utgang fra stuen til trivelig balkong  
på ca 8 kvm.

Det følger garasjeplass i rekke med mulighet for å lage sportsbod i.

Ladderudløkka er et nytt boligfelt i vekst, som befinner seg i  
barnevennlig boligområde på Råholt med kort vei til bussholdeplass,  
skoler, barnehager og kollektivtransport. På Råholt er det bla. Amfi  
kjøpesenter, lege‑ og tannlegesenter og idretts- og svømmehall. Fra  
Eidsvoll Verk stasjon er det hyppige avganger med tog til Oslo (30  
min) og Oslo lufthavn Gardermoen (6 min). 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 125 792,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 575 792,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 565,‑
Selger:	 Tim Aleksander Høiseth Lilleøen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2022
BRA‑i/​BRA Total:	 97/​97 m²
Tomtstr.:	 1028 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 96, bnr. 661
Snr.	 10

Oppdragsnr.:	 1208230005

Ann Kristin Hoset
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 980 85 692
E‑post	 ann.kristin.hoset@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jessheim
Trondheimsvegen 86, 2050 Jessheim. TLF. 63 85  
50 00
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Leiligheten ligger i 2.‑ og 3. etasje og  
har adkomst via trapp mellom  

boligene.



Lyst og pent Sigdal kjøkken med plass  
til spisebord. 



Kjøkkeninnredning med mye skap‑ og  
benkeplass, samt integrerte hvitevarer. 



Plass til spisebord. 



Stue og kjøkken i moderne åpen  
planløsning.



Lys stue med god takhøyde.



Trivelig hems. 



Pent flislagt bad med gulvvarme. 
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Plantegning
2. etg 3. etg

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 97 m²
BRA totalt: 97 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 71 m² Entré m/​trapp, Bad, Stue, Kjøkken, 2  
soverom, Bod u/​trapp.
3. etasje
BRA‑i: 26 m² Trapperom, Loftstue, Bod.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1028 m²

Tomtebeskrivelse
Sameiet har felles tomt, og huseierlaget vil styre  
veinett og fellesområder. Ferdigplen og beplantning  
samt asfalterte internveier på fellesområde.

Planlagt parkmessig opparbeidet felles‑ og  
lekeområde på Fruktløkka.

Beliggenhet
Boligen har god beliggenhet på Råholt i Eidsvoll  
kommune, og er i et nyere, samt veletablert  
boligområde. Akebakken har sitt opphav fra den  
populære akebakken som har vært på Ladderud i en  
årrekke, og ny bakke er etablert utenfor denne  
leiligheten. 

Dette er et meget barnevennlig område med skoler  
innen gangsavstand (Råholt skole er en barneskole  
med elever fra 1.‑7. trinn. Råholt ungdomsskole var  

ny i 2005, med påbygg fra 2015).

På Råholt er det idrettsanlegg med svømmehall,  
kollektivtransport og sentrum med de fleste  
servicetilbud som bl.a. banker, helsesenter/​​ 
legekontor, frisør, apotek og diverse forretninger.  
Dagligvarehandelen kan du gjøre ved Kiwi Dal eller  
Råholt, Extra, Spar eller Rema 1000 Råholt. På  
Råholt finner du også Amfi kjøpesenter som huser  
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
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 11 550

Kommunale avgifter år
2022

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil variere med forbruk

Info eiendomsskatt
Det er eiendomsskatt på 2,9 promille i Eidsvoll.

Formuesverdi primær
Kr 904 243

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 3 436 124

Formuesverdi sekundær år
2022
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Info formuesverdi
Formuesverdi er hentet fra Skatteetatens  
boligkalkulator.

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostander tilknyttet  
kommunale avgifter, strømforbruk, innboforsikring,  
fellesutgifter til sameiet, medlemskontingent til  
huseierforeningen m.m.

Velforening
Leilighetseier vil ha pliktig medlemskap i  
Huseierlag/​Realsameie. Huseierlaget vil bli  
ansvarlig for fellesområder, lekeplasser og andre  
felles anliggender som vegvedlikehold og felles  
belysning på private veger og friområder innenfor  
reguleringsplanen, samt tv/​internett. Gebyr for  
medlemskap betales via felleskostnadene.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Gruppen AS og konsernets  
produktselskaper om formidling av finansielle  
tjenester. Ta gjerne kontakt med oppdragsansvarlig  
for et uforpliktende tilbud vedrørende finansiering.  
Meglerforretningene kan motta provisjon ved  
formidling av finansielle tjenester.

Boenheten
Eierbrøk
96/​1112 

Felleskostnader inkluderer
Fellesutgiftene inkl: Drift, noe vedlikehold, felles  
bygningsforsikring og tv/​bredbånd‑pakke. 

Endelig budsjett fastsettes på stiftelsesmøte/​første  

sameiemøte.

Forbruker er kjent med at felleskostnadene vil bli  
påvirket av sameiets vedlikeholdsbehov, sameiets  
egne vedtak mv. Det tas forbehold om at utbygger  
kan justere felleskostnadene som følge av endringer  
i budsjettpostene angående felleskostnader.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2565

Sameiet
Sameienavn
Akebakken Boligsameie;

Organisasjonsnummer
930607398

Om sameiet
Eierseksjonen tilhører Akebakken boligsameie.

Sameiet er også tilknyttet Ladderudløkka  
huseierforening og Ladderudløkka garasjesameie.

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har pt. ingen felles lån.

Regnskap/​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/​årsmøtet/​generalforsamling.

Styregodkjennelse
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Kjøper skal godkjennes av styret og har selv risikoen  
for at godkjennelse blir gitt. Styregodkjennelse kan  
ikke nektes uten saklig grunn.

Dyrehold
Det er tillatt med dyrehold, så lenge de ikke er til  
sjenanse for øvrige beboere.

Forretningsfører
Forretningsfører
USBL

Eierskiftegebyr
Kr 6385

 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 96, bruksnummer 661,  
seksjonsnummer 10 i Eidsvoll kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3035/​​96/​​661/​​10:
12.06.2020 ‑ Dokumentnr: 2586495 ‑ Erklæring/​​ 
avtale
Rettighetshaver: Knr:3035 Gnr:96 Bnr:620 
Rettighetshaver: Knr:3035 Gnr:96 Bnr:638 
Rettighetshaver: Knr:3035 Gnr:96 Bnr:640 
Rettighetshaver: Knr:3035 Gnr:96 Bnr:641 
Rettighetshaver: Knr:3035 Gnr:96 Bnr:642 
Erklæring om bruk av opparbeidet infrastruktur,  
fremtidige og fortløpende forpliktelser for  

fellesareal og pliktig medlemskap i huseierforening 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3035 Gnr:96 Bnr:661 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.11.2022 ‑ Dokumentnr: 1259952 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 10 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 96/​​1112 

Rettigheter på 3035‑96/​​638, 3035‑96/​​649, 3035‑96/​​ 
650, 3035‑96/​​651, 3035‑96/​​652, 3035‑96/​​653,  
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